
I,NDEPENDENT AUDITOR'S R EPORT

the members of Honeyflower Estates private Limited

port on the Ind AS Financial Statements

e have the acc Ind AS financiai statements of Honeyftrower
5l;; Tn :i,:f-I nr^), 

ivnl5n .;;;;t," the Bar -- -, t Marcht March2017, th- -.*.--'.€'t o{ pru'c o.ro ,orr,'1i*r"a-g;;5a'";rent of hensive

:T:l#:ff**:,y"?,:,ff:",jTjji":jatemeri't oi-Chlis,=, i., Equity ror the year thended, and a sulrunary of significant accounring poricies 
""d ;1i"r"",.f;rlTrfi:trJffiJffil

nagement's Responsibility for the Financial statements

company's Board of Directors is responsible for the matter.s stated in section 13a(5) ofCompanies Act, 2013 ("the Acfl') with respect to the pr.eparation of these Ind ASial statements that give a true and fair view of the state of affairs (financial position),or loss (financial performance including other comprehensive income), cash flows andin equity of the Company in accordance with accc,unting principles generallyin India' including the Indian Accounting standarcl.s (Ind AS) specified uncler

responsibility als. includes maintenance of adequate accotmting records in accordance

,:i:_t1"-":tt:T ::1 
tne. ecf for safeguarding the assets of the Company and for

133 of the Act.

ting and deteclbing frauds and other irregularities; selection and application ofriate accoutfu€i policies; making judgments and estimaLtes that are reasonable andrU and the desigr, implementation and maintenance of adequate internal financialI that were oper'ating effectively for ensuring the accura(cy and completeness of the

We

the

ting records, reJlevant to the preparation and presentation of the Ind AS financial:nts that give a lrue and fair view and. are free from matr3rial misstatement, whetherto fraud or error.

s Responsibility

responsibility is to exPress an opinion on these Ind AS financial statements based onaudit.

rave taken into acc.unt the provisio^s of the Act, the accounring and a
matters which are .requi'ed to be includecr in the audit report under

t and the Rules m,ade there under..
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e conducted our audit of the Ind AS financial statements in accordance with the Standards
Auditing, issued by the Institute of Chartered Accountants of India, as specified under
tion 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical

and plan and perform the audit to obtain reasonable assurarxce about whether
Ind AS financial statements are free from material misstatement.

audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
Lres in the Ind AS financial statements. The procedures selected depend on the
s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the

AS financial statements, whether due to fraud or er.ror. Lr making those risk
sments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company,s
ration of the Ind AS financial statements that give a true and fair view in order to

audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes
ting the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the

unting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall
entation of the Ind AS financial statements.

believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide
Lsis for our audit opinion on the Ind AS financial statements.

our opinion and to lhe best of our information and according to the explanations given to
the aforesaid Ind AS financial statements give the informatir:n required by the Act in the

: so required and give a true and fair view in conformity with the accounting
les generally accepted in India irircluding the Lrd AS, of the state of affairs ( financial

on) of the Company as at March 31,2017, its profit (financial performance including
comprehensive furcome), its cash flows and the changes in equity for the year ended on

date.

on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's report) Order, 2016 ("theOrder,,) issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section '1,43 of the Act, we
ive in the Annexure A, a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the

required by section 1,43 (g) of the Act, we report that:

we have sought and obtained all the information and explanations
our knowledge and belief were necessary for the purpose of our aud
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In our opiniory ProPer books of adcounts as required by law have been kept by the
company so far as it appears from oiur examination of those books.

The Balance Shee! Statement of Profit and. Loss, the Cash Flow Statement and Statement
of Changes in Equity dealt with biy tf'tir Report are in agreement with the books of
account.

In our opinion, the aforesaid Indi AS financial statements comply with the Indian
Accounting standards specified und]er section 133 of the Act.

On the basis of written representatiQns received from the directors as on March 3i11,2017,
and taken on record by the Board o{ Directors, none of the directors is disqualified as on
March 3'l',2077, from being appointld as a director in terms of section 164 (2) of the Ac!

i

With respect to the adequacy of the fntemal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating efiectiveness of such corrtrols, refer to our separate
Report in "Annexure B" to this repo{l

ded in the Auditor's Report in accordance
uditors) Rules, 20'J,4, in our opinion and to

the exnlanafions qivpn to rrc.

Lrveston
Education and Protection Fundlby the Company.
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ITOR'S REPORT

'th reference to the Annexure referred to in paragraph 1 under the heading
eport on other Legal and Reguratory Requirements,, of the Independent

uditor's report to the members of Honeyflower Estates Private Limited on the
ial statements for the year ended 31't March 2077,we report that:

(u) The company is maintaining proper records showing full particulars,
uding quantitative details and situation of fixed assets;

) These fixed assets have been physically verifie,l by the management at
ble intervals and no material discrepancies were noticed on such verification.

The title deeds of immovable properties are held in the name of the company.

) The Company does not have any inventory during the year and hence reporting
rder this clause does not arise.

i) As per records of the company and as per the information and explanations
to us the coml>any has not granted loans, secured or unsecured to companies,
, Limited Liability Partnerships or other parties covered in the register

intained under section 189 of the Companies Act, 20'13, hence reporting under
; clause does not;rise.

) In our opinion and according tg the information and explanations given to us,
Company has not granted any loans nor made any nnveshnents nor provided

y guarantee 01'security to the persons or body corporatc as stated in 185 and 1g6
the Act. Hence reporting under this clause does not arise.

The company has not accepted deposits within the provisions of sections TZ to 76
any other relevant provisions of the Companies Act, 2i0L3 and the rules framed

under.

) Maintenance of cost records is .ot prescribed under su'b-sec

No.

(v

of

Ira)

Companies Act,20L3,hence reporting under this clause does
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rar in depositing undisputed statutory dues including
customs rtttrt, nr ^-.^2^^ 

tate i11u1ance, income_tax, sales_tax, service tax. drrrrz

;:;Ht ];:ilfJ,.1se/ 
varue added 

".''';;;;; ; ffi'#ffiT"lJ;jg
No dues of income tax or sales tax or service tax or duty of customs or duty ofse or varue addet tax have not been deposited on account of any dispute.

iii) The company has not defaurted in repayment of loans or borrowing to aancial institutioru bank, Government or dues to debenfure horders.

The Company has not raised moneys by way of initial public offer or furtherlic offer (including debt instru-".trj and term loans.

("i)

PIO

(.) According to the information and
pany or no fraud on the Company
:ported during the year.

The Company has not

company has not entered into any non-cash transactions with directors orconnected with him.

. 
explanations given to us no fraud by the

by its officers or employees has been noticed

ion of Section 197

(xii The Company is not Nidhi Company hence reporting under this crause is notble.

paid or provided any managenial remuneration as perread with Schedule V to the Companies Act..

are in compliance with sections 177 and,
and the details have been disclosed in
e applicable accounting standards;

ccording to the .information and expranations give to us and based on ournation of the records of the Correntiara'otmentorprivateor*;;X,"li,Jll,';',-1iil"[T;J.ffi 

"il:fures during the year under review, hence reporting,rr,au, this crause does not

(xiii
188

the

(ix)
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dequate internal financial controls that were operating; effectively for ensuring
orderly and efficiernt conduct of its business, inctuaing adherence to company,s
ies,,the safeguarcling of its assets, the prevention urd d"t".tion of frauds and
s, the accuracy ernd completeness of the accounting records, and the timely

ion of reliabler financial informatiorL as required under the Companies Act,

itors' ResponsibiJlity

responsibility is to express an ppinion on the Company's internal financial
ols over financial reporting based on our audit. We conducted our audit in

:e with the Guidance Note bn Audit of Internal Financial Controls over
Reporting (the "Guidance Note") and the standards on Auditing, issuedIAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the compairies Act,, to the extent applicable to an audit of internal .financial controls, both

icable to an audit of Internal Financial Controls and, bolh issued by the Institute
hartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require
we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain
rnable assurance about whether adequate internal financial controls over

reporting was established and maintained and if such con ed
ively in all material respects.

audit involves performing procedures to obtain audit
luacy of the internal financial controls system over financial repo
ating effectiveness. Our audit of irtternal financial controrls over ancial

Fi
by
201
APP

of
tha
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re B to Auditors'Report of even date

on the Internal Controls on Financial Controls under clause (i) of sub_
(3) of section "1,43 of the Companies Act,20]'3 (,,the Act,,)

have audited the internal financial controls over financial reporting of:yflower Estates Private Limited ("the Company',) u, of 31st March 2017 inunction with our audit of the financial statemintr oi tl-,u Company for the year:d on that date.

s Responsibilify for Internal Financial Controls

Company's management is responsible for establishing and maintaining

):t^"tliffl1,T_1T"]1!ased on the 
.internar 

control over financial reporting
ia established by the Company considering the essential components 

"f 
;;;;;i

ol stated in the Guidance Note on Audii of Internal Financial Controls over
tl5lul_-ntporting issued by the trnstitute of ChartererC. Accountants of India
AI')' These responsibilities include the design, impleme.ntation and maintenance



)rting included obtaining an understanding of internal financial controls overncial reporting, assessin[ the risk that a maferial rrra.r--^^^ ^-.j_,-
rLrc' rePorung/ assessing the risk that a material weakness exists, 

".ra 
t"rtir,gevaluating the design ut d opu.uting effectiveness of irr,"rrrul control based on

ffi:':i"'llhJ*""j'::"lJ^,: ^:{::"d g"p:1l;" o,,,n" auditor,s judgmenfuding the assessment or the .i't' oi-*",J;i;;,iffi#T';J"rffiil1
ements, whether due to fraud or error.

believe that the audit evidence we have obtained is suf.ficient and appropriate to
:'j"jjT:',::1j:::11f1 opinion on the Company,s internal financiat controls
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tem over financial reporting.

ning of Internal rFinancial Controls over Financial Reporting

terial effect on the ruranclal statements.

nt Limitations of Internal Financial controls over F:inanciar Reporting

A
to eporting is a process designed

lity of financial reportingfand
purposes in accordance with- - --- r -.Lvvr lLq qLL\r Lrr u.rr rt prmcrpr"f : A .o*purr!ri' ffi#l ;:t"tilii:""#H

f:XlTt;T:1:,q 
tl* *'p: J p 

?,1.,_ ""d;;;: ;u res that (1 ) p ertain to theLance of records that, in reasonable 
{e1al, accurately"#};ij=';ftH;f,:

i:T:iij:'"P^"^:1l1ls or the assets or the ."-t;;;;'12y provide reasonabrence that transactions are recorded "J, \-/ yrL,vrue reasonaDle

ial statements in accordance with ;.,ffi;'jJ.?r,* :::Hl fifffil:::,.:lthat receip ts and exp end itu, u, of-uti-, J;',i;;i :T t'"',:r:tilf, 3' f it:dance with auth6trizarin-o ^r *^-^-^'- t and dirgr tors of the c.ryrrranrr.an,rrovide reasonab. t and drrer tors o{ th9 company; and

*::i:,*.'d:{1 ,i:"J;l;'"1,:,'",'ffi:'ili::T,1ffi

the
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(3)

una
a

ICP

con
detr
fina

co
de

of the inherent limitations of internal financial controls over financial
*i._t":lllgjl,:::::ibility 3f 

colusion or improper rnanasement override ofmaterial misstatements due to error o, 
'ru.rd 

,r;;-il"* ;ff;;t;J' Also' projections of any evaluation of the internal financial controls overreporting to f'ture periods are subject to the risk th"r rha in+o*- ^1 c:^^,
rrror fi-^- ^:^1 -,-,- - '--t 

lv Lll'g r lsK rrlzr rna rh+6s6^I c-^- -iallaIol over financial reporting- may become inadeq initions, or that the degre" of .o-pliance with theiorate. - r ay
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our opinion, the Company has,
mcial controls system over financ

Continuation Sheet No.

in all material respects, an adequate internal
In
fit

on
Ins

reporting and such internal financial controlsfinancial reporting were oper effectively as at 31 March 2}7Z,based on thecontrol over financial criteria established by the Companythe essential com of internal control stated in the G"id** fuJ:Audit of Internal Financial Over Financial Reporting issued by theitute of Chartered Accountants India.

B.Purushottam & Co.,
Accountants

No:0028085

K.V.N.S

206734

: Chennai
:24-04-2077

23lA, North Boag
Road, T.Nagar,

Chennai-600 01 7
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A,nror rt in ll.s,
Statcrnent of Strrrdalone / inliti:cl trd.e*ults {'trr the Ye*r lJnderl3t/0}/?017

Particr lars Yeirr cncle d
3r/{\3/2017 31r t!/2Q\6

Arrditecl reliterl
1

,

:t

Jt

!,

6

I
9

10

u

12

13

Ilrofit / (I"tros) frorn oreli:rary nctivities
before fiurrnce c$$fs *rld (xceptiorml irerr
(3 f 4)

lJirrltnce cosfs

Ptofit / (Loos) frorn olrlinary acrivities *f
finance costs but lteflorc exr:t:ptir:nnl ircn
(5*6)
Iixcepfiorral itenrs

Prolit / (Loss) fronr ordin+ry cctivities
before tax (? t 8)

Tax cxpense

Net Prerfit / (Lose) florn otdinary activiti(
after fix (9 * 10)

Net Ptofit / (Loss) for rhe periocl
Net Frotit I (Loss) rfter taxes
and sharc of prolit / (loss;1

45,744,497 O,l,19,fj l0
4 5,'.t&t,.r197 lf),'',t0,8 I0

9,0BB,g2B

9.289,ti88
8"532,543

9,08?,489

l8,37tl,li16 7,620,032

27,.J(r5,(rU l 2.529;?7&

2rJ1,130 I,068,,111)

27,(t-16.811" 3,s98. I 97

2..93U,150 5,7(r6.569

2.4,70tt$61 2,168,372"

24.708.661 ?,161i_372

2.41?,-199

22.216.462 2,16$,31?;,

2,2.236.462 2.1(t8,372]

22,236,462 2,168,372)

,f{ote:

1. Currenr year f,tgures arc sborvrr nftcrgivirrg acliusrnrtl:tis
3. l,ast v*urs figurcs arc re$tnted as per II.'JD ,{S.

r: Il{D;\*S Mrii;h is ,rrpplicrbh {iom 01.0,1.?016.

For fl. Purusholtam & Co.,
Chartered Acc,ountants For and
Firm Resietration No. : 002909$

KVNS l(ishore
Faltner i

M No 206734

Flace;|"$osur
Datst24.S4.2017

behalf of the board of directors of Honeyflolver EsEtes privat€

Ravi Reddi
Oirector
DIN rro: 03546S30

nited



l"iax*yfInwer
#if'l: U?S1t

s fniu*tc Liyyrited

sSpT'f,fli}z$jy
$tar*ruenl i:l{ lre us$et'q axrd lisfuilitiex

Aftrcrrlttt in Itu-

Ilartit:ulitr As *t &[ar*h ]1] ?0'17

{Audited)
Aa^ a( Marelr "11, 2016

(Auditr:rl't
I

l

b

c

Sther non-cutrent asSets

euffeilt as$ets
frnancial As90ts

Tfade reccivable$
Cash ancl cash 0quivalent$
Short-term loan.i and arfvances

Others
Other current assets

Total A$s6ts

EQU]TYAN0 t"tABtLrtEs
EquiW

Equity Sharecapital
Sther Eguity
fotal equity
0AstITtEs

!on-curr€nt llabiliti€s
;inancial Liabilities

LonB-term tiorr0wing$

Other financial liabilities

lunent liabilltles

'inancial Liabilitier

Trade and other payab{es

Other financlal liobilitin$
)ther current Iiabilitles
:urrent Tax Liabilities (Not)

'otal Equlty and l.iabilities

27,il34,012

3d7,31 {,044

7.201

61t6"53.9

3 r,698,1 t)4

720,u90

3iid.4 9::t,365

9'0Dl

360394
3r5.0?s.7&t 390,281.334

I l(r,55(r

I,rJs:i, r.t I

(r l,t,141
,-r,000

7,622, | 81

3.291,{}10

20,3,15,390

2,64$,01?

7,00t)

7. I 50.703
l?.21t.(i23 ,it.444.9 j5

407,244,4:10 ,132,-126,2(r9

47,(r00,000

?95,31r\fi00
47,(,tn,000

272.974.t38
l43.tlr0.dDi) 320.574. r lt'}

Iti,153,5.17

2.085.5 7S

53,396,7?4

1.054.904

2rJ.239. | 26 ir4.451,678

43$,56.i

4 | rl 76,859

| 6,057

3 3113 llilli

2,004,862

51,.541.77,[

210,250

3_q43^567

44.19.4.685 57.700.d53

447,U4,il4 4n,726,269

Notc:

1, (irrrc0t 
.vcnt ligurcs are rrh(:rvrr nftir givrng {dirrnrnrctlt, ro I Nf) r

$ .l,gyt1.9q.s ligur*.s arc tcstar*d ns pr:r lNl ) ,1 S.

rvlrich ir :rp1>licrtrlc [nrnr D 1,04.201 (r

For B. Purusholtam & Co.,
Chartefed Accountantg
Firm Registiation No. : 002808$ [Dr flr]d 0n behatl

KVNS lfishore
Partner
M No 206734 Vasudeva Rao

Direclor
Place: Hosur DIN; 0b3JZ0?0
Datoi24.04.2017

the board of direclors of Honevlhwer H$late$ privale Limited

..i ..,.-.. RaviReddi
" ' ;.;);,.,, Dircctor

iill DIN no:03546630

ti - 
-,'j'



*h'$ A

hrot-eurrent assets

PtroJer ty. Plant atrd 6q uipment
ltor k-irr^progrcss

Property
IntilnBible assets

(?thtr n(]n-current a5set5

fi ni}l]cial Asscts

Irade receivablos

Cash and cosh equivalent!
Short-term loans and advances
Others

currerrt ftligqlb

Totd Assets

EQUITY AND IIABII,ITIES

Equh
[cluiry Share capital

[quity
€quity

LtASt{.tftEs

llabilities
Liabilities

Long-tern1 borrowiugs
0ther firrancial liabiliti€s

liabilities
Lia bilitios

Trado and other payahles

Other finaneinl tialrilitior
Other cunent llabilities

Tax Liabilitir:s (Nct)

EqIity and Uahllitles

Tha sbow rrotds form $tr intd€rsl pdd ot lh6 holancc $h,ret.

or'f r$pofl 0t $Ven 
'lailc

For B. Purushottam & Co,.
Chartered Aocountants
Firm Registration No : 0028085

I{VNli l(ishole
Partne r
M No ?06734

2314, Norlh Boag
Road, T Nagar,

Chennai-600 01 7

l*o*reg $

*lN: u3$
$ {3af*nes

#r $$?s{*9 Fa$t

{&frs$*FT*SS*${?
st fr$ ftt 3:{.s: Arck ?St?

F,lstes 33$t March 2017 I 33$r lV?arcJr ?lli.fi l st A$rlt 20i.5

3

4

5

(i

7

I
$

111

L1

12

t3
t5

14

L.5

16

L7

lrrnnunt lrr ll' I Atn$unt in {l$. Arn0Ltnt in Rs.

27,AA4,O12

307,31 1,044

7.241

31,S08,1{14

720,090
466,4S3,3(i5

s,001

s,s80,783

61,986,013

320_84 1 ,B9B

1

1,527,44$
395,02S,785 3$9,281,334 394,23S,1 41

1Jri,5$6
3,855,141

6't4,7*13

7,000

7,622.184

3,294,&10

20,345,390
2,648.032

7,000

7,1$0,7(}3

1 1,361,$64

1 83,545

4,272,638

7,000

4,478,358
12,2,tfi,62X 33,444,S35 20,303,305

407,244,41A 432,726,269 414539,44t

47,600,000

2S5,210,600
47,600,000

272.974.138
47,600,000

275,142,510
342,8.t 0,600 320,S7d,'t 38 322,742,510

10,153,547

2,085,57S
53,3SS,774

1.054.904
47,055,740

3,37-t.754
20,239,126 54,451,678 50,433,494

,138,503

41,376,859

10,057

2.363.206

2,004,862

51,54't ,'t74
?10,250

3,S43,567

1,443,360

35,798,645

177 ,871
3,943.507

44,1$4,68S $7,700,453 41,363.442

4!2"7e6,269 414,539.446

)r rifid 0ll l)ahalf ol the boilrd ot diredlors 0[ lioney Flowff Eslale$ pvt lj/nited
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Fl*wer Hstates Ltd
n{s0KA*ur3pT$s$n$t?
nd less fon the Ycsr e$ded Slst fidarch ?01?

Reve slle from operations

Otha tr ncome

Tota$ hcome

lOfis 
r$pense$

l 
Dcpr4{iation and arnortisation cxperxses

ct costs

fxpensec

Profit/lloss) before exceprional itenrs and
tax frsm continuing operations
f;xeeptionaI items

Profit/llossl before and tax from csntifiuing
Other" Comprehensive Inconre
Curfgnt tax

Frofit/{loss} for the year frcrn continuirrg op

3l.st March 2017 3lst M rrh 201.6
Amount in Rs, Amot t in R$.

18

19

22

20

21.

45,744,497

281.,130

)l l,L49,sl.o
_,069,419

4fi,035.627

g,0gg,g2g

g,2gg,ggg

?,939, 1.50

2:
"2x&eeg

,532,543

,087,489

.766.sfe
41,316,966

2:1,709,661

23,386,601

(2,16fi,372)

34,709,661

2,472,X99

(?,16$,372)

22,236,462 (2,168,372)

Earni n(s per share for continuing operations
Basic &Diluted, Earning per cquity share of &s.10 al :h

4,67 (0.{5)

The abow nol€s form aR integfal part 0t the balanco sheet.

lAs 
per ou report of oven dalc

I

For B, Purushottlm & Co.,

Chartered Accountants For and on behalfcf
Firm Registration No, ; 0028085

KVNS Kishoro

Partner

M l{o 206734

Platel Hosur

0ater24.04.2017

Vasur

Dir*ct

lllN: (23/A, Norlh Boag

Boad, T Nagar,

Chennai-600 01 7

1.35

re board of directors of Honey Flower Estates pvt Llmited

va Rao Yarrduri Ravi Retldi

Director

DIN no:03546630

r
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9.s* &tKi.*x.*'Fr X#l "f

$".{r $*e

rtirul*ns
$$I tlrs Year erud*d For the Year ender*

SLst Mayeh ?01"7
tts.

SlLst Mnreh 20l€r
l{s.

0ncrease)lDecrease in non Current Assets
Net Cash Flow from Investing Activlties
C. CAST.il FIOW PROM FINANCING ACTIVTTINS

(0ecrease) in Secured l,oans
Interost & I;inancial Charges

Net Cash Flow from Financing Activities
Net Increase in cash and cash equivalents
Cash & Cash Equivalents at the beginning of tlre y

ents at the end ofthe year

'14,7 0t3,{:(;)"

9,289,999
2,938,J.50

[2,168,3?;?J

L),il97,4,11q

5,766,569
s6,936,699

(L2,475,A93"

1?,695,686

14,01"4,161
24,4,6"1.,606

2,472,L99
26,699,847

2n,989,407 26,6-qg,g47

(4,711",504.)

4,7i]9,0(t2

[325,835)

(1,5 ,Zc)g ,4 -i4.)

7,02il,215
1,,L66,752

{298/2771 [7,"t12,4671

(35,24.3,227)

[2,939,150)
6,34.1",034.

[5,766,5t:g'
[38,181,3771 574,465

tt6,490-249)
20,34.5,390

?0,161,845
183,545

3,955,141 ?0,345,390
r\(rres r{lrn'ltflg p:]rr of tne Ftnanci:ll .Statemcnt.s: L

Nots
1. T'he above cashflow statement has bee n prop;rl
cashflowstatenrents as referrecl to in section l i3

2. The above cashflow statement has bee n cornpil
ancl the relate d state ment of protit anrl loss lirr t.h

As per our report elf even date attacheel

['or B. Purushottam & Co,,
flhartered Arcountauts
Firnr Registratlon N0. : 00?$0BS

KVNS Kishore
Partner
M No 206734

Place; I-losur
Date:?4..04.2017

For and un

Va.sndeva l

Direct0r
DIN:{}$33

.tr
'.1)

ild undcr the 'lndirect Method' as set out in the IND AS - 7 on
of the Companies Act, 201 11.

rrl frr:m and is bascrl on the Balance sheet as at March iLz01l
r year cnclcd 0n that (lirt('.

e half r:l' thc Iloard nf Directr:rs of l"louey Flower Estatcs pvl l,inrited

IJa



l"Nr+wcE$fowqr €$tttd$ prissf{B Lilni{.$<}

$*trt$fxdnt of C!*ange* !* A:quliy fsr tlre year <;fid*t!

(a) H&ity $hafe eapttal

Frtulty $har€$ of Rs, .t0 each issued, $ubsffibeel one! fully

As ilt t April x0xs
As et 31 FfsrEh l0J"$
( Iss*re$fslnpre €.pifat )
As at Al Mdrch ZOX.?

(lr) Other equity

Fsr tFrqyeHr endaci B1 March ?Ot?r

I

I

!

I

I e Income

i Total {onrprehensive fneamo
I

jDividends ppid for the year encling 31 Msr,ch 2017

i*r sl pl t!nrp-t,.zull

Fortheyesrended 31 Mdrch 2016!

rt t Aprll 20tS
Profrt l'or the period

i 
Othef Comprehensive lfl come

i
lDlvidend$ Patd for the year encting 3l March 20lti
iA$ .rt 31 M:rr€h 1016

Anrolnt
Nurnber

4,76U,000
q,760,000

4,76$,QOA

Amounts In INR

ned

(9,r]s7,490)

(2.,168,372)

( 12,0?5,86?);

fr{sr(h 3$X.7

rbl$ to the equity

Anrailnt
Amount€ in

Amounts in

Totol

,000

000

/000

(9,85 ,4e0)i
(2,r ?)

( 1?,02

7

7

4

4

4

I
i
:
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Chennar-600 017



l{rs}}uy Ni*w*x' Ai$tlrtr*s }}vf {,frrj
tll{: U?Sf trSK #$pTfrf}SftSd?
li$te$ to fhs finan*$al st{its$renf$ es of J1

iprnsnt

Equinments (t nct Compuieis)
llant and Equipments
lurniture and Fixtures

Equipnldmts

lnvestment

5 Other non.current fl$snts

S Trede recelvables

For investrnent properi
hdian GAAP carryirrg v

ll]9!9']tpqnt olqns .lrd, 4th, Srh floors of pro
201.6/ the fair values of the proporty are ttrtR

specialist in valuing thsse types of investment
lly the International Valuatiorr $tandarcls Corn
This Property has be r0 IpBI
loan taken by GMR I imitect.

15, i,e.f its date of transition t

rty known a5 umiya Fn]porium. As at 31 March 2017 and 3r. March
"30 Crores and INR. SB.7l Cr respectively. These valuations arc

tles. A valuation nroder in accordance with that recornmenc.red
ha$ been applied.

limited as security by way of cleposit of ti[le deeds for corporALe

:'l

( F,lare*l1l$tY

based on valuations perfurnred by Thltte Va an accredited independent valuer firnr. M/s Thitte vafuers is

3J11 Marclr 20'l$

7,34V,62V

4,037,6S6

5,409,940

10,001,8S5

4,352,437

6,044,439

11,2$$,413

3fst March 201?

107,1.83,088

260,X27,956

Outstanding for a pe ricd exceeding six msnths from
due from payrnent

Other receivable5 - tln$e{Jurcnl ,consider"ecl goocl 11,361 ,564



7.1

10

,s .$$.iili$$"q

ialances with banksl
* On current acc0untg
lash on hand

0ther benk balances
- Deposits with crri6llnal ntdtilritv fur.ororr: than
itnn or equal to l? nr,nth$,

3

Cath Ealance as on B0-1 2.t0{ ri

$1$t }1{aroh ASI? 3Lst Mor*h 2$LS 1st Aprii ?At5
Amorin[ ilt R$ nriloufit in Rs Arno!nt iil lir

)nth$ but less

3,853,273

1,8G8

1,343,4?4

1,956

19,000,000

175.650

7,889

3,855,J41 ?0,34S,390 18;1,$4$;

58Ns Other
tlsnominatioJ)

notes

Total

tlosing Cash in hancl ;rs cjn tjg.rf f OtO
(r) Permittcd receiDrs
(.) Pernrittecl payments
(-l Amount Deposited in Banks
Closing Cash In hand as on 90.12.1016

L,B68 1B6tl

1,868 1,868

Short.term loans and advances

31st March 20'17 31st Mareh 2015 1st April 201S
Amount in Rs ArYrount ln Rs Amount in t{5

In casn or ktlld 614,743 2,648,032 42 2 638
614,743 2,64&03? 4,2 e,539

0ther recelvables

31st March 20"17 3lst March 2016 1st April 01s
Amount in Rs Amount in Rs Arnoutlt itr Rs

Deposits 7,000 7,000 7,000
7.000 7.000 7.000

Other {ilrrent assetg

31st March 2017 31st March 2016 I $t April X015
Amount in Rs Amount in R$ Amount in R5

U[Hrs]l dL$ueQ lJIl nxgq 0el)oslts
Prepaid expenses

TDS Receivable
25,662

7,556.522

?59,870

81,390
6,809,443 4,478,558

7,622,1,8'4 7,r.50,703 4,4i ,5S8

p
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1

ti w*r
s06Kv
Notu$ b thrl flttanrial Ntaferlelx$ ins $* )] st Mur{h _t*L?

fikl

.r:s lravrng a lrar
(:till"cs tu.td pays

ihe year ended 3L$t March Z0lZ, thD illlroun{: of
lders wa$ l{s, NlL, (31 March Z0.l 6 : Rs. Nlij

In the event oftirluidntitln of the ctrnrpany, t;he hol<leru trf Equtty
conlpany, The ellstrlbution r,vill be irr prvfiultir:n to the nurnb*r.,r

{iJ liaticX$fJhenqui{yjilmr-.ss_eur:.rti$t{titsjtt

Partlcularx

Farticulars

Nams of the Shnru Hokler

I0 pel'shme. iiach huldcr of liqrrity Shlrres is
Irrdian rupees,

share rlividend recogniicd as distributlons tei equlty

rcs will be cntitled to r.ecclvo relnai[jng assdls o] the
uity s61rr held by the shareholrlers.

31st
No of$

47,600,000

47
4,7

As At l.rt &lar.ch ?017
Antt'unt

of lls
vidr",rrcls irr

ul.tlr€-y"€irr

3l$t

otal

Manch 2012

764,1 r00,u0%
borr and othcr dcchraiiiini

represcil[s buth lcgal and bcnclir:ial

As Prr recolel of *-----
uditrA lts

sharuholders rrga lrercst, n.l

of .rh;u clr

sharubokl
received frnnr
ownershl;rs ol'sh;r es.

r'ryuity S'lrare o/'fls. I (r/" Each

1"q"8,09!l,glil

4 7,600,000
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Itn ris ftt il.l#t l,filr f,l! ;:{r | )

rx 
f}l"\qeeitr-*

t)ftmium (A)

| (donch) In tho statontent ol profia snd toss18F€r lest flnaDOhl etalo,nentc
tor thb yeat

{d$l/ci[ in thc $l{lsm8nt of phfltsnd to3$ (A)

1$!_l{lI9!$..0_11

l: 11P-. L0 
aT-jll :,1 iiltafc.\r,sra or B r0% pa aDdftlo i6 chanoed to '|2.il$yo du.ln9 lhG finonorl y*,.20 ,i': JJ.'ffifl:lilffi#lill,l,l#,lJl.$'il,l ry !016.17 rho conr$ny hes rsr,,id,rd Ad$(nr o/

on lhs dtlomslJon svailabtn 
;

3l-s-t lttutch 2S17

&oan9

fil* rtove amouilt Inrl0dog
l:omwings

fll?;fi;*'*'o ** *d r*il;r.d;;, il;.h,,*;;;;;;;*,*

but rc( due oil borrowlngc

[,lpani(6

othdr! (ltruklon torTax ndt olAdvsm4 tnsoffi Tflx,

23/A Norlh Boag
Roi.J T Nagar,

:li'ennrr-600 01 /
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Fln $ti"rts$ p
7S.r RSflxpT ,i?

W{r{s$ tff t$itr {lugnciini s$qrem{r{rrti u,,i; 3"f xt rch Xi)?y

Valliculi;rr,:l

Rentol Inrnme

tg Otherlnconre

Partieulars

l0ffi

45,744,497

lllst Marclr 20ld

:t*l ntailfrzoiil

Delay in stututory paymen$
Bank Churge*
Interest 0thers

lloro {i) ) pa meitfs t0 Alrditors
Farticulars
4udif lrees" Statutor

!ess- Limiterl llevlu,v Fecs

'20,1,4.9,8t0

lrtterest 0n M)
Intercrt rt:Eitivert otr I'1" rejitnd

Slst March ?0i? 3tsr MarcirltliA

slst nnnriE roi? lllst Mar:i.$?diE

2,4U.
764J2A

31st March it017

3lst March ,10fi

lt:dit tu (i) betow)
Dlecr"

htsurunce Chargcs
.Secrpta r.?i l!"x1l err.re.r

Corpctraf,inn Tatt
H ro kero g1 e Expein"re.r

Repair.r r& M di il te il a nco
Security Chargcs
tro.r on .!a,fe o/FlxBd /lssef
Prior Periad txpenscs
Printit g & Statir/nory

nd Cansu \tancy Chrtrges

M iscel I an eo u s Exp e n ses

3Lst Mar.uh 20i.6

39,277
226,459
208,499

7,443
L,708,L92
2,567,328
2,768,742

294,516
86,234

542,08S

551
585,281

2.588
(2)

s4336

25,025
1,048.139

1"20,353

L6,429
2,1.79,46a

2,903,7I0
:,883,110

&tst lllarch 101? SJsr Marcb ?$:16
r.9,1s 2

;i0,125

fot North Boag

i1 d TNasar,

\,.,r ltr 600017

\ ,/^

Total



snsy S$e €fl ffi$**ge$ r$w LE ***
--tyl"_$pl"[P ns.Aqlrylll-__ "*

t. eorBorfite Infnrmut|*n

t"funey Flower E$tate$ Frivate Limited was ted on Z$th November 2003, to carrv on the
r:f Real Fstate & Property Development anel of all kinds of infra$trltcture and super

The registered office of the ccrmpany is e d in Bangalore in Karnataka, India.

tttiormation on other related party r"elatin hips of the Company is provicled in Nore 2d$.

issue in accordance with a resolution of tlre directors on
i"he financial statements itrere approved
Anril2017.

n,

A

Signiffoa nt Accounting Policles

Basis of preparation

"The financiaI staternents of the have lreen prepared in accordance with lnclian Accou
Sknclards (lnd A5) notified under the (lndian Accounting Standards) Rules, 2015,

ended 31 March 201.6, the Company prepared its fina
standards notified underthe s€ction 133 of the

the Companies {Accor"rnts) Rules, 2014 (lndian GAAP).

rch 2AI7 are the first financials the Company
information on how the Company adopted Ind AS.

on a historical cost basis, ,sy66pt for certain financial
financial instruments) which have been measured at

an Rupses ("lNR")

in the balance shaet based on current/
it ls:

23lA, Norlh Boag

Road, T Nagar,

Chennai-600 017



mmy F$* es. ffistm*am $xr$w
fl*L*s t* lFlt: l\S /i,{:il*unts

[xpectnd to be realised or intenele

Held prirnarily forthe purposo of
Expected to be roalised within
Cash or cash equivalent unless rest
least twelve months aftor the reno

Ali other d$s€ts are elassified a$ rlon-curre

It is expeeted to be sarttled in nnrni
It is held primarily for the purpose

It is due to be settled within twelve
There is no unconditional right to
after the repcrting period

All other liabilities are classified as non-cur
current assets and liabilitie$, l"he
processing and their re alisatinn in cash and
as its oporating cycle.

b. Property, plant and equipnrent

On transition to Ind AS, the company has el
plant and equipment as at 31 March 2015,
as the deemed cost of the property, plant

Land is carried at historical cost. All other i

cost less accumulated depreciation. Histori
acquisition of the itenrs,

Capital work in progress includes cost of
developrnent as at the balance sheet date.

Subsequent costs are includecl in the as

appropriate, only when it is probable that
the company and the cost of the item ean
accounted for as a separate asset are d
is pet"formed, its cost is recognised in the ca
as a replacernent if th€ recognition critcria a
profit and loss during the reporting period in

An item of property, plant ancj equipment
upon disposat or whe n no future economic b
arising on derecognition of the as$et {calcula
the carrying amount of tlre asset) is incl
derecognised.

$)

#i)

$ii;

iv]

;l

ru

I iii

,Vi

L* Feed

tn be snld r:r eonsum*d in normal oBerating cyclo
lng

ffiDnths after the reporting period, clr

icted from being exchanged or used to settle a liability for at
ng period

, A liability is current when it is:

I operating cycle

tradhg

onths after the reporting period, or

fer the settlernent CIf thd liability for at least twelve months

. Defered tax asssts and liabilities are classified as non-
cycle is the time betweem the acquisition of as$ets fof

slt equivalents. The Company has identified twelve months

to continue with the carrying value of all of its property,
sured as per the previous GAAp and use that carrying value
e.quipment as on l" April 2015,

s of property, pfant and equipment are stated at historical
cost includes expenditure that is directly attributable to the

property, plant and equipment under installationlundEr

s carrying amount or recognised as a separate asset, as
re rconomic benefits associated with the item will flow to

measulred reliably. The carrying amount of any component
ised when replaced. Further, when each major inspection
ing amount of the itenr of property, plant and equipment

satisfied. All other repairs ancl rnaintenance are charged to
ch they are ineurred.

any significant part initially recognised is derecognisecl
efits are expocted from its use or disposal. Any galn or lnss

as the difference between the net cJispcrsal proceerJ.s and
in the statement of profit and loss when the asset is

2illA, Norlh Boag

Uo;rd, T Nagar,

Chennai-600 01 7



$rsy F$ffi ffir ff$qs ru ffir$wmt
i\i*tqs t* lNn A$,4cc*unts

Tie residunl values, useful lives and nw
r"€viewed at eaeh finaneial ycnr e nd and a

*. Dsprseiation on Fruperty, plant aod

CItpreciation on the property plant and e
#nlved at, based on useful lives estimate d
a;nder $chedule ll of tl"le fompanies Act, l
*Mhich are fully depreclated in the year of
tns Cornpany, based on technical a
helieves that the useful lives of such assats
ths Companies Act, 201J. The managcm
reffect fair approximation of the periocl ove

The Property, plant and equipme nt a

orover the shorter of the asset,s useful life
Company will obtain ownership at the end

d, Investmentproperties

$ince there is no change in the functional c
value for all of its investment property as
cost at the transition date, viz,, 1't April 201

Investment properties are measured initial
recognition, investm€nt properties are sta
irnpairment loss, if any,

The cost ineludes the cost of replaeing part
the recognition criteria are met. When sign
replaced at intervals, the Company
other repair and maintenance costs are

Though the Company measures investment
investment property is discloscd in the not
perfCIrmed by an accredited external inclepe
the International Valuation Stanrjards Comn

Investment proporties are derecognised eith
p€rmanently withdrawn from use and no fut

The dlfference between the net disposal p
profit or loss in the period of derecognition.

t-# &tw

*f depreciatinn of propeflty, ptant and equipment are
ted prn$peetive ly, if appropriate.

pm4nt is careulated on a straight-line basis r"lsing lhe rates
the management, which coincidos with the lives prescribed

13 except for assets individualty eosting less than [1s. S,000
r"risition and certain items of buitdin6, plant and equipment,

ent made by technical expert anc! managernent estirnate,
re different from the usefuf life prrescribed in schedure il to
believes that these estimated useful lives are realistic and

t'vhich the assets are likelv to be used.

under finance lease is depreciatecl over the asset,s useful rife
d the lease term if there is no reasonable certainry that the
lease term.

r, the Company has elected to continue with the carrying
ised in its Indian GAAp financial statements as deemed

at cost,

at cost

including transaction costs. Subsequent to initial
less accumulated depreciation and accumulaterl

and borrowing costs for long-ternr construction projects if
cant paffs of the investment property are required to be

them separately based on their specific useful lives. All
ised in profit or loss as incurred.

perty using cost based fneasurement, the fair value of
Fair values are determinecl based on an annual evaluationr
ent valuef applying a valuation modei reconrmended bV

when they have been disposed of or when thev are
e conomic benefit is expected frorn thoir disposal,

ds and the carrying amount of the asset is recognised in

23/A, North Boag

Br)ad, T Nagar,

Chen ral-600 01 7



trffi#y fff;s *e,, sfffig*$ r,*vmt
." f. Acc*unts

s' htansibl* ffssct$

Sntongible assets acquired separatelV are
assets acquired in a business combinationnr ion, intangible assets are carriecl ;*t ent losses. Internally generaled in

aflsed anel the re lateel expe neliture is
urred.

lnbngible assets inelude software and their

ffitsearch and developRtent cost:

fiesearch costs are expensed as incurred.
recognised as an ,intangible 

asset, when all

The technical feasibility of completi
sale

The Company,s intention ro
The Company has abiliry ro u$e or se
It can be dernonstrated how the
Adequate teehnieal, fina ncial and
the asset are avallable, ancJ
The ability to measure reliably the
devetroprnent.

f. Amortisation of intanglble assets

Intangible assets with finite lives are amorti
whenever there is an indication that the intathe on nrethod for an intangible
of e ing period. Changes in tlre e:
future economic benefits emhodied in the a
method, as appropriate. and are treated as
on intangible assets with finite lives is
expenditure forms part of carrying value of an

Intangible assets like the $sftwsrr licence are
management.

S, Borrowing cost

Eorrowing costs directly attributable to the
necessarily takes a substantial periorl of time
part of the cost of the asset. All other borrow
Borrowing costs con$i$t of interest and other fs tlrat an entity incurs in co ion with the oorrowing

LE $ts

rsured on initial recognition at cost. The cost of intangible
their fair valus at the date of acqLlisition. Following initial
cost less any accumufaterJ anxortisation and accumulated
ngibles, exelucling capitalised development cosrs, are not

ected in profit or loss in the period in whi*h the expenditure

ful lives are assessed as cither finite or indefinite.

oprnent expenditure incurred nn an individual project is

available for use or

the below conditions are mer:

the intangible asset so that it will be

the asset and use or sell it
the asset

will generate probable future economic benefits
resources to complete the development and to use or sell

expenditure attributable to the intangible asset during

over the useful economic life and assessed for impairment
;ible asset may be impaired. The amortisation period and
rt with a finite useful life are reviewed at least at the end
ted useful life or the expected pattern of consumptjon of

r are considered to modify the amortisation period or
ges in accounting estimates. The amortisation expense

lnised in the statement of profit and loss unless such
ther asset.

rtised over the useful life of 6 year$ as estiniated by the

uisition, construetion or production of an asset that
Bet ready for its intended use or sale are capitalised as
cosrs are expensed in the period In which they occur,



$$mmey

t{r:tes tc}

F$mmrmn $tffift*s Frfiw*
lSlp A$ A**:prrnt.s

ff funds. Sorowing rost alss
tle borrowing ccsts,

leEses

&mpanyssa lesEee;

lease.

A is classifiecJ at the inception date a$u tially all the risks and rewarejs inr:ir

includes exc

Finance leases are capitalised at the comm
ieased property or, if lower, at the present
apportioned hetween finance charges and r0r on the re maining balance of thesta of prnfit and loss, unless thev a
are capttatized in accordance with the Corn

Contingent rentals are reco&ni$ed as expens

A asset is depreciated overthe usefulth cempany will obtain ownershlp by
shorrer of the e stinrated u$eful life of the a

Operating leas ts are recognised as
line basis over term unless either:

another systematic basis is more repr
payments t0 the lessors are not on that

i) the payrnents to the lessor are structu
compensate for the lessor,s expected i
because of factors other than general i

e classified as finance leases when sut
Group to the fessee. Amounts due fro

ar rne Group,s net investment in the leases. Fir
to reflect a constant pe riodic rate of return on

Company as a lessor:

Leases in which the Group does not transfer
asset are classified as operating leases. Renta
line basis over the term of the inlevant lease.
operating lease are added to the carrying amo
on the same basis as rerrtal incorne.

Contingent rents are recognised as revenue in

n6e rtrifferr:nces to tho extflnt rcgarelod fi$ fln ff{rjustnre nt to

a finance lease or an operating lease, A lease tnat transfers
ntal to ownership tn the Company is classified as a finance

rcement of the lease at the ineeption date fair value of thealue of the minimum lease payments" Lease paymems areducli'n of the rease riabirity 50 as to achieve a (.nstant rate
'bility. Finance e harges are reco6nised in finance costs in thedirectly attributable to quelifying assets, in which case they
'ny's general p:olicy on the borrowing cosls.

Ls l€*

in the periods in which they are incurred.

ife of the asset. However, if there is no reasonabre certai,, 1,,v, s rJ I rrr I H{xbUflAOle Ceftainty
end of the lease term, the asset is depreciated over thR

and the lease term.
the

n expense in the statennent of profit and loss on a straight_

tative of the time pattern of the user,s benefit even if the

ro e peral lnflalon totio lf to the lessor varytio n

ubstantially all tho risks and rewards of ownership of an

:ffiT:j::ioreratins tease is recognisud-on a straight-
ritial direet eosts incurred.in negotiat"ing and arranging annt of the leased asset and reco[nisecl u"u.r if,* Iease term

;or

period in which they are earned.

antiallyallof the risks and rewards of ownershiptransfer
ressees under finance leases are recorded as receivables

nce lease income is aflocated to accounting periods so asre net investment outstarrding in respeet J in* t""r".

<$*6e

;rSlA Norlh Boag
Road, T Nagar,

Chennar-600 01 7



#s $vr{wet

I" Inventories

lhventories are valued as lollows;

Raw materials, components, andniw materials, components. and
ftn ials and it*m, frofU ffiol finished ucts in wlrieh
d0st" gost [s determined on a weighted
t0 their pre$pnt loeations and conclition.

{ontract work-in-progress i
Costs incurred that re Iate to future activitiel
*ontract work-in-progress comprises of eor
are rneasured at lowcr of cpst and net reali

Ttaded / Finished goods:
Traded goods are valued at lower of cost
average basis and includes all applicable
condition.

Net realisable value is the estimated selling p
of completion and estimated costs n".u*ui'ru

The Cornpany assesses at each reporting CI

irnpaired. lf any indication exists, or when an"est the asset's recoverable amount. Acfls rating units, (CGUs) net selling price
for an individual asset, unless the asset does
those from other assets or Company of assets

j. fmpairrnent of non-financial assets

recoverable amount, the asset is considered i
assessing value in use, reeent market tran
transactions can be identified, an al:propriate

asset over its remaining useful life.

lrn losses of continuing operations. ista f profit and loss, except fcr ilrouei
to uLt" r"or such properties, the impa
revaluation surplus, After irnpairnrent,

For assets excluding goodwill, an assessment is
is an indication that previously recognised inrp
indicatiern exists, the Company *uiirnut*, ,
recognised impairment loss is reverseeJ onlv

K.g $ts

ares are valued at lower of cost ancJ net realisabla value.

i"::i,ll,*,lroducrion of inventories are not written A^..,n
:ney willhe incorporated are expected to be sord at or eage basis anel includes all apptieable rssts in nringing s

the contract are recognised as contract work_in_progress.
co$t and otfrer direcily attributable overheads andvalue.

net reafisable value, Cost is
ts inculred in bringing goods to

deterrnined on a weighted
their present location ancl

r in.the ordinary Gourse of business, ress estimated costs
make the sale"

te whether there is an indication that an asser may be
al impairment testing for an asset is required, the company

;;,;;;
nd its value in use" The recoverable amount is oetermined
rot generate cash inflows that are largely independent of
When the carrying amount of an asset or CGU exceeds its

ired and is written down to its recoverable amount, In
)ns are taken into account, if available. lf no such

aluation model is usecl

uding impairrnent on inventories, are recognised in the
s previor_rsly revalued with the revaluation surpJus takens recognised in OCI up to the amount of any prevlous

ltion is provided on the revised carrying amount of the

nade at each reporting date to determine whether thereirment losses no ronger exist or have decreased. rf such
asset's or CGU's recoverable arnount" A prevtously

there has been a change i e assurnptions used to
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determine the asset's recoverallle amoun
limited so that the earrying amount of the
enrrying amount that would have been d
recognised for the assot in prior years. Sue
me asset is carried at a revalued amount, i

Provisions, euntingent liabilitieE,

$rsvisfu:ns are recognisee{ when the Co
of a past event, it is probable that an ou
to settle the obligation and a reliable es
Lompany expect$ snme or all of a provisio
the reimbursemant is reeognisecl as a se
certain, The expense relating to a Brovisio
reimbursement"

lf the effect of the tirne value of money is
that reflocts, when appropriate, the risks s
in the provislon due to the passage of time

Contingent liability is disclosed in the case

A present obligation arising from pa
resources will not be required to
A present obligation arising from p
A possible obligation arising from pa
remote

Commitnrents inelutle the amount of nu
of assets

Provisions, contingent I ia bil ities, continge nt
sheet date

l. fietiremerlt afld other Employee

As there are no employees, the company has
compensated absences in accrrrdance with

m. ldentificntion of segments:

t

a

The y's operating businegses are orproq services provided, with each sog
produc(s ano serves different markets. Tho
which major operating divisions of the operafe.

S.''

$-f ${*

since tire rast impairneilt r0s5 was r*u*gnised. The revorsar is
ssst does not exceed its recoverable amount, nof exceed the

ined, net of depreciation, had no lmpairment loss been
reversal is recognised in the statenrent of profit or loss unless
which case, the reversal is treated as a revaluation increase.

I has a present obligatiorr {legal or eonstructive) as a result
of resources embodying economic benefits will be required

ate can be made of the amount of the ol:ligation. When the
to be reimbursed, for example, under an insurance contract,
rate asset, hut only when the reimbursement is virtually
is pre$ented in the statement of profit and loss net of anv

terial, provisions are discounted using a current pre*tax rate
lcific to the liability. When discounting is used, the increase

ngent ft$sets, snd Cornmitrn€nt$

recognised as a finance cost.,'

event$, when it is not probabte that an outflow of
le the obligation
events, when no reliable estimate is possible
events, unless the probability of outflow of resources is

order (net of advances) issued to parties for eompletion

and commitments are reviewed at each balance

ot deterrnined the iiability for gratuity and long rerm
lnd A5-19

and managed separately according to the nature of
nt representing a shategic business unit that offers different
lysis of geographical is based on the areas in

6qrlr.
ll I

.:\c

R
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i ii)

iv)

*$mn

}l$ts$ t$

lqtsr sesmeflt Transfers:
-lhe Conr accounts for intersegment
qtfrent m prices.

ljlocation of common costs:

eomrmon allocablo costs are allooated io
sogment to the total common cnsts.

t$ 6tm

transfers as if the 6ale$ 0r traRsfers were to third

each segment aceording to the retative contributiCIn

fr$ewen ffstm€es F
tN$ A5 Aec*un{s

ted ltenrs;

income tax, deferred tax charge or
expense or interest incorne ancl

not allooated to any bu$iness segment.

ment Policiesl

e Oompany prepare$ its seEment
and presenting the finaneial sta

it and th d tax liabitities and tax assets. Atso ininterest ing assets, interest bearing liabitities,

in conformity with the accountrng policieu
of the Company as a whole.

Financial Instrument$i

financial instrument is any contract that rise to a financial asset of one entity and a finaneial liabequity instrument of another enfity.

a5set3

retognition nnd mea$urernent

financial assets are recognised initially at r value plus, in the case of financial assets not
value through profit or loss, transaction ts that are attributable to the acquisltion of the

. Purchases or $ales offinancial assets t require delivery sf assets within a time frame establiregulation or convention in the market (regular way trades) are recognised on the tradethe date that the Ceimpany commits to or sell the asset,

measureftent

purposes of subseq uent measurement, asset$ are classified in four categories;

Debt instruments et amoritise d cost
Debt instruments at fair value other comprehensive income {FWOCI}
Debt instrurnents, derivatlves and eq ty instruments at fair value through profit or loss (
Fquity instruments measured at fair through other eomprehe nsive income (FVTOCI)

instruments at amortised cost: A 'debt ' is rneasured at the amortised cost if bothccnditions are met:

*i
iY)

23/A, North Boag

Boad, T Naqar,

ChennaF600 017

:



4\fuJl&in,lll.llqir*"q.!lall$si!

tl

i0

instrument, excluding divlcle ncf s, a re reeogn iz

The asset is hcld within a businetss
contraetual cash fluws, anei

Contractual terms of the asset give
of principal and interest (Sppl) on t

date at fair value. Fair value rnovernents
However, the Company recognizes intcre st

Tbis efltegory is the rnost re levant to the
stibsequently measurod at smortised cost

pany" After initial mes$(Irernentl such finaneial assets aro
ng the effective interest rate tElR) fitethod"

.Amortised eost is caleulatetl by taking i account any discount or prernium on aequisitioil and fees srmosts that arc an integral part of the flR, EIR arnortisation is included in finanee rncoms in the profitor loss.'l"he losses arising fiom impairmen
applies to tradB and other receivables,

are recognised in the profit or loss. This category generally

Debt instrument at FVTOeI: A ,debt inst
criteria are met:

ent' i$ classified as at th€. FVTocr if both of the foflcrwing

The objective of the business rnoclel is
selling the financial assett and

chieverl both by eollecting contractual cash flows and

The asset's contractual cash flows resent SPPl

Debt instruments incluc{ed within the

l$*mey F$* *r ffi$&ffies$ rffnrnfi
J{*tes t* fpd* A$ A*cnunrs

$,$ i8m

lwhose nbjeetive is to hold flssetsfor coflecting

se on specified clates tn cash flows that are snlely paynte nts
principal amount outstanrlin6.

category are rneasured initially as well as at each reporting
re recognized in the other cornprehensive income (OCl).
eome, impairrnent losses & reversals and foreign exchangc
the asset, cumulative gairr or loss previously recognised in

applies are rlassified as at FVTpl. For all other equity
ocable election to present in other comprehensive incorne

trument as at FWOCI, then allfair value changes on the
in the OCl. There is no recycling of the amounts from OCI

gain or loss in the p&[. On de_recognition
OCf is reelassified from the equity to p&L
reported as interest incorne using the EIR m

lnterest earned whilst holding FVTOCI debt instrurnent is

Debt instrument at Fwptr FVTpL is a category for debt instrurnents, Any debt instrurnent, whichdoes not meet the criteria for categorization at amortiz€d cost or as FWOCI, is classified as at FVTPL.

In addition, the Company may elect to de nate a debt instrument, which otherwise meets amortizedcost or FWOCI criteria, as at FVTpt. , srlch eleetion is allowed only if doing so reduces oreliminates a rneasurement or recognition consistency (referred to a$ ,accounting 
mismatch,)^ TheCompany has not closignated any debt in

FWPL category are nleasured at fair value
as at FVTPI. Debt instruments included within the

all changes recognized in the p&1.

Equity inve$tments: All equity investments
instruments which are helcl for trac{ing an

scope of lnd AS J"0g are measured at fair value. Equity

business cornbination to whicfr Ind AS10J

contingent consideration recognised by an acquirer in a

instruments, the Company may make an i

subsequent changes in the fair value. The Co makes such election 0n an instrunrent-by_instrument
basis" The classification is rnade on initial re on and is irrevocable.

lf lhe company decieles to classify an e quity i



F{eeru*y F[* *tr stffi{s$ $$r$
Fieites ts f 0\,1),{\S rQce**nfx

ta p&1. even on sale of investnrent. Flcr
equity.

€quity instruments included within the
recognired in the p&1.

fimpairment of financial aseet$

frnaecordanee with Ind A$ LOg, the compa
*llcf fecogrlition of irnpairment loss ein the

*/

t l,

iii)

iv)

v)

vil

Finaneial assets that are debt i

securlties, cleposits, trade reee
Financial assets that are debt inst
tease receivables under Inrl AS i.7
Trade receivables or any contract
from transactions that are within
Loan comrnitments which are not
Financial guarEntee conlracts which

The company foltows,simplified approach,

I

ll

Trade recoivables or contract
All lease receivables resulting fronn tr

The applieation of simplified approach does
Rather, it ses impairment loss allowan
its initial r ion.

For recognition of impairment loss on other
that whether there has been a significant incr
has not increased significantly, l2-month ICL
risk has inmeased significantly, lifetime f;CL
instrument improves such that there is no
recognition, then the entity reverus to recogni

tifetime ECL are the expected medit losses
life of a financial instrument. The ll-month I
events that are possible within 12 months

ECL is the difference between all contactuat
the contract and all the cash flows that the e
at the original ElR. When estimating the cash

5-Fr.ln$ted

, thn compaRy rnay transfer the curnL$lstive gatn or loss within

Pl eategory are me&sured at fair value with all changes

applies expected credit loss (ECL) rnode I for measurement
owing fir':oneial assets and credit risk exposure:

ents, and are rneasured at amortised cost e,g", loans, debtand bankbalance

ents and are measured as at FVrOCI

right to receive eash or another
scope of Ind AS 11 and lnd AS 18

finaneial asset that result

ured as at FWPL

not measured as at FVTPL

recognition of impairment loss allowance on;

receivables; and

nsactions within the scope of Ind AS 17

not require the Company to track changes in
e based on lifetirne ECLS at each reporting dare,

at assets and risk exposure, the company determines
in the redit risk since initial recognition. tf credit rislk

used to provide for impairment loss. However, if credit
used, lf, in a subsequent period, oedit quality of ths

longer a significant increase in credit risk since initial
ng impairrnent loss allowance based on 12_month ECL.

tlting from all possible default events over the expected
is a portion of the lifetime ECL whie h results from default

credit risk,

right from

the feporting date.

, an entlty is required to consider:

sh flows that are due to the cornpany in accordance with
ty expects to receive (i.e., all cash shortfalls), discounted

2&'A Norlh Eoag
Boad, T Narlar,

Chu.nrar-600 017
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Alleontractualterrns of the finan
options) over ths expftcted life of
expected life of the financlalinstru
use the remaining contractual terfx
Cash flows frpm the sale of collater
c0rltraetual terms

oler rne expected tife of the trade recei

heclge, as appropriate,

As a tical ient, the any use
ct) P lio o de receiv The pro

*I

, the historical observed
analysed. On that basis,

Financial liabilities are classified, at initial re
lo$s, loans and borrowings, payables, or as r

a) ECL impairrnent loss allowance {or
exBense in the staternent of profit a
expenses' in the p&1. The balance
below:

b) Financial assets measured as at
receivablest ECL is presented as an
assets in the balance sheet. The al
write-off criteria, the company tloes
arnount.

c) Loan commitments ancl financial
sheet, i,e. as a liability.

d) Debt instruments measurecl at FVTOct:
impairment allowance is not further
'accumulated impairment amount, in

For assessing increase in credit risk and impa
the basis of shared credit risk characteristics
to enable significant jncreases in credit risk ta

Finaneial liabilities

Initisl fecognition and rneasufernent

All flnancial liabilities e

paya b I es, n er or d i rect';:ff frffi',i:::*i,:
The Company's liabilities include trade
overdrafts, fina ranta€ ccntracts and de

nstrufitent {includi pilyment, exte nsion, cull and similarhe financial instru However, in rare cases when theIt cannot be es retiably, then tho entity is required tothe firrancial in r
held or other credit enhancenrents that are integral to the

a provision matrix to determine impairnrent loss allowanceision nratrix is based on its historicatiy observe d defaurt ratesles and is adjusted for forward-looking estimates, At everyult rates are updated anel changes in ttr* forward_looking
fompany estirnates the following provisicn maMix at the

'sal) re during the period is zed as inconrelloss (F amouflt is refleeted he head ,other

$"1 ?**ed

presentation for various financial instruments is described

I cost, contractual revenue receivables and lease
,.i'e', as an integrar part of the measurement of those

ce reduces the n€t carrying amount. until the asset meetsrt reduce impairment allowance from the gross carrying

contraets: ECL is presented as a provision in the barance

assets are already reflected at fair value,
value. Rather, ECL amount is presented as

nt loss, the company combines financlal instruments on
r the objective of facilitating an analysis that is designed
identified on a tirnsly basis.

tion, as financial liabilitie s at fair value through profit or
rtives designated a$ hedging instruments in an effective

fair value and, in the case of loans and borrowings and
costs.

other payables, roans and bo'owings incruding bank
tive financial instruments_,,

Since financial
uced from its
ocl,

i il
i!.':
'fui
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The measurement of financiaf liabilities

Sinancial liabilities at foir value through

Financial lisbilities at fair value through
financial liabilities designatetj upon initial

ncial ities are classified as helcl fornear . This rategory also includpq
that are not designated as h ng in e
embedded derivatives are clas .
firdging instrument$. 6ains or losses on liab

Financial liabilities designafed upon initial
as such at the initial date of recognition,
desi8nateef as FVTPL, fair value gains/ lor
OCl. These gains/ loss are not subsequcntly
cumulatiye gain or loss within equity. ntt oif
statement of profit or loss. The cornpany
profit and loss,

Loans and borrowingsl

This is the category most relevant to the
borrowings are subsequently measured at
recognised in profit or loss when the lia
process.

Amortised cost is calculated by taking into at
costs that are an integral part ofthe ElR. The E
of profit and loss, This eategory generally ap

Finanriel guarantee conftacts:

Financial guarant€e contracts issued bv the ,

rnade to reimburse the holder for a loss it in
when due in accordance with the terms of a de
initially as a liabiiity at fair value, aeijusred I
issuance of the guarantee. Subsequently, tlreallowance ined as per impairmnnt reqcurnulative sation.

Derecognltlon

A financial liability is derecognised when thee n existing financial liability is rrd t or the terms of an existing t

fl8a3sg g.; 
$ {t

ds on their cfassification, as descrihed belowr

or lsssl

to borrowings.

'ofit or loss include financial liabilities held for trading andcognition as at fair value through profit or loss.

rarling if they are incurred for the purpose of repurchasing in

:l::::':l ,n$rur?1enr$entered into by rhe company

il-.1q-,*,ili.nships as defined by Ind * ;d;,,;;;;;;;
,;'";il;;;

Ities held for trading are recognised in the profit or loss

cognition at fair value through profit or loss are designated
only if the criteria in rncr A5 109 are satisfied. For riabirities

attributable to ehanges in own eredlt risk are recognized inransferred to p&1. l-towever, the Company may transfer the
changes in fair value of such liability are recognised in the
ot designated any financial liability a$ at fair value through

lny, After initial recognition, interest-bearing loans and
rtised cost using the EIR rnethod. Gains and losses aro

are derecognised as wellas through the EIR amortisation

runt any discount or premium on acquisition ancl fees or
amortisation is included as finance costs in the statement

any are those contnacts that require a paymem to be
because the specified debtor fails to ,uL. , paym€nt

t instrum€nt. Financial guarantee contract$ are recognised
r transaction costs that are directly attributable to the

bility is measureeJ at the higher of the amount of ross
rements of lnd AS 109 and the arnount recognised less

ligation under the liability is discharged or cancelled or
laced by anothe r from the same lender on substantially
ility are substantially rnodifierf, such an exchange or

:.
\

:;.:' I
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is trefited as tlre:

e in the respecti

Seelassificatisn of financial assets

The connpany determines elassification of
reeognition, no reelassification is rnade
lirbilities. For finaneial assets which are
change in the business model for managi
b* irrfrequent. The cornpany,s senior nran
of external or internal ehanges which a
€vident to external parties" A change in .

c{ases to perfornr an aetivity that is signi
assets, it applies the reclassification pros
the ir,rmediately next reporting period f
restate any previously reeognised gains, los

Offsetting of financiel lnstruments

Financial assets and financial liabilities a
balance sheet if there is a currently enfo
an intention to settle on a net basis, to reali

o, Cash and cash equivalents

Cash and cash equiyalent in the balance
deposits with an original maturity of three
changes in value.

For the purpose of the statement of eash flo
deposits, as defined above, net of outstandi
the Company's cash rnanagemont,

p, Fair value measurement
The Company measures financial instrume

Fair value is the priee that would be rece
transaction between market participants at
on the presunrption that the transaction to s

i)

it)

In the principal marl<et for the a.sset

In the absence of a principal nrarket,

The principal or the most advantageou$ ma must be accessible by the company,

L$ [*es$

uf the ori8inal liahitity anc$ the r*c'gnitinn nf a new riabirity,
ounts is recagnised ifi the statercrent of profit crr loss.

iaI asse ts and ]iabilities on initial recngnition. After initial
financial assets which are equity instrum€nts and financial
bt instruments, a rsclassification is made only if there is a
those assets. Changes to the business mcdel are expected to

nt determines ehange in the business msdel as a result
signlficant to the company,s operations. Such changes are
business model occurs when the eompany either begins or

nt to its operations. lf the company recfassifies financial
from the reclassification date which is the first day of

ing the change in business modef. The Company doos not
(inulLlding impairnrent gains or losses) or interest,,'

offset and the net amount is reported in the consolidated
ble legal riglrt to offset the recognised amounts and there is

the assets and settfe the liabilities simultaneously.

eet comprise

ths or less,

cash and cash equivalents consist of eash and short-tenm
bank overdrafts as they are considored an integral part of

at fair value at each balance sheet date.

to sell an asset or paid to transfer a liability in an orrlerly
measurement date, The fair value measurement is based

I the asset or transfer the liability takes place either:

r liability, or

n the most advantageous market for the asset or liability

cash at banks and

which are subjeet
on hand and short-term
to an insignificant risk of



ilmm*y Slm sr *&x$;ms r$vm
Q*t ts lNff.&S AreCI$ilt$

Tre fair value of nn asset or a lia[::ilitv is
tAe when prieing the asset or liahility, a
iiterest,

,4fair value measuremsnt of a non.,
gqnerate economic benefits by using the a
pirtieipant that would use the asset in its

Tle Company trses valuation te clrniques t
fiat$ fr blo to measure faif valur:, m
tl e us bservable inputs.

Ail assets and liabilitits for which fair val
ed within the fair value y,
t to the fair value meas a:

LevelL * euoted (unadjustec{) market

Level 2 * Valuation techniques for whi
rl'reasurement is clirectly or indirectlv obs

Level 3 - Valuation techniques for
rneasurement is unobservable

For assets and liabilities that are recognised
determines whether ffan$fers have oc
categorisation (based on the fowest level i

whole) at the end of eaeh reporting period,,'

The Company determines the policies and p
dorlvative instruments and unquoted
measurement, such as assets held for distr
comprises of the head of the investment
and acquisitions team, the head of the ris
finance officer.

External valuers are involved for valuation of
assets, and signiflcant liabilities, such as
knowledge, reputation, independenee ancl
normally rotated every three Vears.

At each reporting date, the Cornpany analyse
are required to be rerneasured or
the Company verifies the rnajor inputs appli
valuation computation to contracts ancl

The Conrpany, in conjunction with rhe
value of each asset and fiability with relev
reasonahle.

tu$ $t*d

asurnd usfng the a*sumpti*r.rs that markst pafti(ipant$ wuukj
ing that nrnrket Flilrti(ipants act ln tfr*ir economic best

I asset takes into account a rnarket participant,s ability to
t in its highest and best use or by selling it to another rnarket
hest and best use.

afe appropriate in the circumstances a nd for which sufficient
in:ising the use of relevanI ohservable inputs antl minimising

is measured or disclosed in the
deserlbed as follows, based on the
a whole:

financial statements are
lowest level input that is

in active markets for idenfical assets or lialrilities

the lowest level input that is signifieant to the fair value

the lowe$t level input that is significant to the fair varue

the financial staternents on a recurring basis, the Company
red between levels in the hierarchy by re-assessing

put that is significant to tlre fair value measur€ment as a

res for both recurring fair value rneasurernent, such as
assets measured at fair value, and for non_recurring

in discontinued operations. The Valuation Committee
rties segment, heads of the Company,s internal mergers

management deBartment, financial controllers and chief

nificant assets, such as properties and unquoted financinl
nting€nt consideration. Selection criteria include market

ther professional stanclarcls are maintained. Valuers ane

the movements in the values of assets and liabilities which
as per the Company,s accounting policies. For thls analysis,
I in the latest valuation by agreeing the information in the
relevant documents.

s external valuer$, also compares the change in the fair
external sources to determine whether the change is
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f*r the purBose of fair value ciisclosures,
tlre basis of the nature, characteristics ;
h:erarchy as explained ahove.

This note sumrnarises accounting policy

q" Revenue recognition

ffievenue is recognised to the extent that it
sld the revenue can be reliatrlv
rneasured at the fair value of the consider
ciefinecJ terms of payment and excluding
Company has concluded thdt it is the
ohligor in all the revenue arrangements a
e redit risks.

Sales tax/ value added tax (VAT) is not
collected on value added to the co
excluded from reve nue.

The speeific recognition criteria descriLred

I lhcome from ma nagernent I tech n
the basis of services rencJerecl.
On disposal of current investrnents.
proceeds is charged or credited to th
the head 'other operating income,for
head bther incorne, for other eomnar

Hl Insurance claim is recognised on

Revenue earned in excess of billings has bee
billings in excess of revenue has been disctn,

Expenditure including pre_operative ancl

lreated as advances to the rospective entiti

Interest incorne

the process of comrnissi i

ed for carrying out these

For all debt instruments measured either at
rncome, interest is recorded using t
discounts the es future cash navr
instrument or a shorter period, whure appro
to the amortised cost of a financial liabilitv,
estimates the expeeted eash flows by consider

k$ $$e

fair value,

must also be met before revenue is recognised,

seruices is recognised as per the terms of the agreement on

c*mpfiny has dEterrnined crassrs 0r asse ts and r[abiriiies on
risks of the asset or riabirity and the rever of the fair vafue

probable tha I the economic benefits will flow to the Company
regardless of when the payment is bning made, Revenue i,c

received or receivable, taking into aecount contractually
or duties collected on behalf of the government. The

ipal in all of its revenue arrangements since it is the primary
it has prieing latitude ancl is alsn exposed to inventory and

rived by the Cornpany on it$ own account. Rather, it is tax
by the seller on behalf of the government, Accordingly, it is

difference between its carrying amount and net disposal
;atement of profit and loss. Such income is included under
rmpanies engaged in investing aetivities and under the
s in the statement of profit and toss.
nce of the claims by the insurance company.

included under .other 
assets, as unbilled revenue and

C under'other liabilities, as unearned revenue.

incidental expenses incumed by the Group on projects
; recoverable frsnr the respective SpVs / subsidiaries

re not charged to the statement of prr:fit and loss and are

:rtised cost or at fair value through other comprehensive
effnctive interest rate (ElR). EtR is the rate that exactlv

nts or receipts over the expected life of the financial
iate, to the gross carrying amount of the financial asset or
hen calculating the effective interest rate, the Company
B all the contractual terrns of t nancial instrument (for

3/ a.i -= \Ed--z
Pz*



*s ffnfivm

ie, t, exter cnll aInt e is incl in fina

&her interest income is re ed ooutstandin6 and the rate appl

il[vidends

ised wlien the eomBe ny,
$ approve the dividend.

y. Taxes

"Trx expense comprises current and defer

Surrent incoms tax

incsme tax is measured at the a
Income Tax Act, Lg6l.

Current income tax and liabilities a
paid to the taxation rities. The tax r

(cither in other
theunderryinst :;il:Jru|:n;
taken in the tax returns with respect to
inte rpretation and establishes provisions r

are e nacted or substantively enacted, at the

Current income tax relating to items

Deferred tax

Deferrod tax is provided using the liability
dsset$ and liabilities and their .arrying amo

Oeferred tax liabilities are recognised for all

i) When the deferrerJ tax liability arises
a tr n that is not a business comlthe ing profit nor taxable profit o

In respect of taxable temporary differen
and interests in joint ventures, when the
controlled and it is probable that thB

ii)

il$ ffrmd

$irylilar options) br"rt does not consiefer th* expected ereditr ineome in the statenrent of profit and loss.

a tlrne proportion basis taking into account the amount

right to rece ive the payment is established, which i.i generallv

t expected to be paid to the tax authorities in acrordance

rneasured at the arncunt expocted to be recovered fronr ors and tax laws used to compute the amount are those that

ed outside profit or loss is recognised outside profit or lossequity)' current tax items are recognised in correration tolly in equity. Management periodically evaluates positions
tions in which applicable tax regulations are subject to

date.

appropriate."

temporary differences, except:

hod on temporary differences between the tax bases offor financial reporting purposes at the reporting date.

r the initial recognition of goodwill or an asset or liability innation and, at the time of the transaction, affects neither
loss

associated with jnvestmen$ in subsidiaries, as$ociates
ing of the reversal of the temporary differences can be

ary differences will not reverse in the foreseeable future

{SD AccY

23i4, t'lodh Boag
Road, T NaQar,



es ffr$uw

tax os$ets ore recogn tar illl
s and any unused tax es. De.taxable will be availabfe agair

ard of u tax medits and unuserJ

&, When the deferred tax asset relat
initial recognition of an assnt or fi
&nd, at the timo of the transacti
or Inss

ln respect of deductible ternpora
associates and interests in joint
extent that it is probabln that t
future and taxable profit wifl be
utilised

The carrying amount of deferred tax assets itlat it is no longer probable th_t ,ri;i;;;
deferred tax as$et to be utilised. U
and are recognised ro the hat ii
deferred tax asset to be re

tax assets and tiabilities are rneasl
asset is realised or the liability is

srucreq or substantively enacted at the

Deferred tax relating to i ognised ou
in other comprehensive or in equit
underlying transaction either in OCI or direc

Deferred tax assets and deferred
curr8nt tax a55et5 against current
and the same taxation authority,

Tax benefits aequired as pilrt of a business
recognition at that
change. ncquireJ- ;ilil:;L're to that aequisition if they resuex at the acquisition date, tf thebenelm ec{ in OCI/ capital reserve

gains. All red tax benefits realisect I

tax liabilit
tax liabil

eductible tenrporary differences, fhe carry forwarcl cf unused

:::H:::-::1,* reeosnircd ro rhe sxrenr thar ir is prubablewhich the ereductihre temporary differences, and the earryr losses can be utilised, except:

to ths creductible temporary differenee arises from thelity in a transaction that is not a busineJs comnination
affects neither the accounting profit nor taxable Brofit

differences associated with invEstments in subsidiaries,
nture$, deferrud tax assets aro recognised onty to thetenporary differences wiil reverse in .t1..r* foreseeable
ilabfe against which the temporery differences can be

reviewed at each reporting date and reduced to the extenttaxabfe profit will be available to allow all or part of thed deferred tax assets are re-assessed at each reporting dartebecome probable that future taxable pr"fi;; wiil allow the

at the tax rates that a
red, based on rax...,-:i;;l-,:Ti,f,iil* ffi::Jtr
date.

ide profit or loss is recognised outside profit or toss (either. Defered tax items are recognised in correlation to thein equity.

are offset if a legally enforceable right exists to set offand the deferred taxes relate to the same taxable entitv

$-$ ited

ion, but not satisfying the criteria for separate

t;;;;;

:::l"Jl:ili, 
the measuremenr period rectuce goodwitl

ew information obtained about facts and circumstances
anrount of goodwill is zero, any renraining defeffecl tax

ng on the principle explained for bargain purchase
recognised in profit or loss.



ftey F$uwer Kst*tes $_$$d
lzun &S /{rcsmnts

$ulesl Valtre added taxes paid

Kpenses and assets are recognisecl net

t" When the tax incurred on a
authority, in which case, tho tax
0r a$ port of the exponse item, as

ll, \ffhen rece ivahles and payat:les

net amount of tax recoverable from,
or payables in the balance sh

eorporate Soei*l Responsibility { expenditure

eonnpany charges its CSR expenditure

Fair Valee
carrying arnount of all financial assets a

in thc financial staterne,rlt$ is re

Previous year,s figures have been
AS requirementI

acquisition Ef a*sets or on innurring expenses

amount of sales/ valuc added taxes paid, except:

of assets or serviees is not reeoverable from therid.is reeognlsed as part of the cost of acquisition of thepplicable

stated with the amount of tax included

payable to, the taxation authority is incluejecl as

the year to the statement of profit and loss.

liahilities (except for those instruments caried atfair val
approximation of fair value.s.

It{arhAo{

.rH5,9, 
f h/49a1

6r''ilu1lffiQ1'7



Fsr Sknss (*pS)

SFsdmount$ af.e cDlcuiated by dtvidtilq thc proffter oI fiquity slrelrrl$ oiltftnncling *urtfi0 tfr* year.

Unhi are colcrjlilted by divicjijls thrl
rence shafeli) by the weightect ove

attrihutable ta e4uity holders of th$ Faront

or Fqurry snares that woufcf f:e tssiie? orl

reFlectg the incom4 arld $hare data used the b3$1r afrd diluted f;fS eomlJurauonsi

qperaUons

operailon

attflbrttabfG to Egulty hotders of th6 par€nt for €arniilg$

for th$ cftelt of diluHofi

0n cofivenible prefcr0ncc sharc:r

Avero0e nunber of equity tihirre$ used fDr Eflrnlng Fer Share (Ba$ic)

of dilrrl.rorr:

pfeference shares

bv€$gs hu||rtr*r ol Equlv sh{res aSJust€d fior effect of dilutiofl {

Per Shara (Fa$tc) (R$)
per share (Dluted) (Rs)

valuE per shDre (Rs)

irhl* to
of Hqu, fJJffi%ffi ;ilJ'*1,r;-|-,,,;-$I the dt Hqutrt $hsrJs iy nrlurun.

the ye*r atfribfitdt.rle to cquity hoJders of lh.! $arentr by tho wet{ihtsd

,4nrOUfit$ In

the

?,2,236t46? ;j
i j (2,168,3?2)
ji

(0.46)

(0.46)

10

4?760,000

4.67

4,67

IO

23/A, Nodh Boao
Joad, T.Nagar,
unenna,.600 0l 7



*rlate*i F+rty trails*r;ti*uu

llarnes rf l{elated 5lartiss c*d neture <l, f elated ref atlsrrrhip,s

that c<rntrol the Conrpany
9lr{I :E"z t"totdings Linrired (GspHL)
'lrvrK Inir ure Limited (GlL)

tellow Subsidiary Cornponies

a Propertie: private Limited lnUvikal
a properties private t-imited infrU*ii

orrr urri rtiss pri teU inarunilBougai Froper t@ LirhirFrl tl
r{r*^tlfameli* es pilvate [iDeepesh ies prlvate L

rures Private Limited (EpPL)
roperties privat.e l-im jtect (GppL)rriya rties private t-imitecl tProp private Limited (tppt i

\rvrK Ho$ur Inoustrial City private Li
Honeysuckle propertics private Limi

Froperties private Limited (tppl)
l,r' propertios private Limited {[Na rties private timited (Nppi)
Paomaprrya properties private t-irniteC (i
Pranesh f roperties private Limited ('pp a prop rivare Limited (tr;kal;a)P randre ties private Lirnlteo ieFdiya ries privats Limited (Rpppl)ta ies private Linrited (SppL) '

ivate (sreepa)
imite )Limit EZ)

rvamrrna Reat Estates private timited {NREpt)
Suzone properties private Limired tSr;;;;i 

-'

IIl1T ploperties private Limited liittiam)GMR Utilities private Lirrrited (GUpll -"''urvtn urtttrtes private Linited (GUpL)
Raxa $ecurity, Services tirniterj (nbSii
East Godavari power Distribution Company
Umited(EGFDt)

Management personnet Mr. RaviReddi

Mr. VasudevaRao yanduri

23iA, North Boag
Road, T Nagar,

Chennai,600 0t 7



{S} lL*lvuui#y eif tr,*r$ft#{ir}$s lvltlr th* +[:rcvEr rrfrr*cf

* RPPPL

ir as fo{Jews:

As at March 91, e0t';*-**i
i

-l

Al fr M"nI$f qif 4$l$i

-dg,g1u,1rr1

"1 -. .i

[,6s5,1].9i

I
I
l.7,38 l
t-
I

2,93

i
:94,516i. i ,,

J

.2!"0,]eli

764,129:



lln finssq;s6 u.p*gu #*nilb6*i-{?*$& ebi*
;'he Campany'* prln*ipal financial linbiti
9aysblss" The mairr purpo$e of ttrese fl

ong. The Company's principal fir
bles, and ca$h ancl cash equival

ihe Conrpany is exposec| fo rnarl<et
ement over$€e$ thn nranngemen
s that the Company,s finanliat rispro that financial risks are ithe polieies and risk trbiacrir

Burpose$ *re carried our by speciaiist
$upervision, It is tho Companyk policy
purposes may be underfaken, The Boa
nanaging each of these risks, whiclr are

Itarket rislc
ri$k is the risk thnt the |,air vnlue
e hecause of changes ln market r

interest rate rreney risk and othinstruments by market risk jne
financial instruments.

The sensitivity analyses in the foilowing
en.'l il Man-h 7O16
The analyses exclude the impact of
0f gratuity and other post-reurern€nt obli
The following assumptions have been

will fluctuate because of changes in
fluctuating interest rate borrowings, thus

Forelgn currency rlsk

he relevant profit or
ks" This is based on
I March 2016.

Interest rate risk
Interest rate risk is the risk that the fair v

Foreign cu risk that the
fluctuate b $ in foreign e

re to foreign currency payable or
currency risk.

*ru# *r*$8qies

le {smprise lu;lns nnd bnrrowings, anel r:l;her
ncial liarbilities is to finance the Co ,$

ncial assets include loans, trade and other
thdt derive directly frorn its operations.

of Director$ reviews and agrees policies for
ed below

f fuh"rre eash ftows of a financial instrument wilf

. The s senior
enior ent
appro cies andnrned, meo and rnanagecl in accorclance witNr

r. All de rivat Uvities for risk management
rs thnt have the priate skills, exp-erlence antlt no trading in c1 ves for speculaiive

'ices. Market risk cornprises three types of risk;
price risk, $uch as equity price risk. Financiar

loans and borrowings, deposits, and elerivatrve

relate to the position as at 3l March Z0l7
lnts in market variables on: the carrying values
ti0n$, provisiDns.
in calculating the sensitivity analyses;

oss item is the effect of the assumed changes in
he financial asset$ and financial liabitities fr!ta at

ue or future cash flows of a financial instrumenr
interest rates. The Cornpany does not have

pany does not have any interest rate risk.

r vatue or future cash flows of an exposure will
ange rates. The Cornpany does not have
ivable balances and hence it tloes not have anv

ii&*
";.l -!:,



Ihe

ls- $$* $f th+ Cofip tii,l $*niit)flt, {*rs (}i the pafcnt. ery $v{i nt the ::l:1Y,1** 
is*u*d nq pit*r,.anrI *lt olh*r uquiry ril,ilFly $ (iltlititl fflilt] rtf i{i tD rnfixit.}.lise t}re'sfli r*,

; *o its_cal)ltdl ttrrr,jtul.e anrt rlakes
rl .'o 

nl€ltntajn Or fidjust the e.ifritdl st

t#r!itr r,tu) I lirl$ [

r) ur rrdrue new shares, Thd6;;;;;;ffi;;
e cj.ls}tge$ in eci)

I ndy adjust rhe,r ng ratio, Rihich

No cha
Marcfi ;.r.r* 

rnflde In rhe objectives, pc)ticies of for managing capital durlng the years encled 3l March

47,600,000

272,974,13tt

3?0r$7df,l.A&

47,600,000

2?5,L42,5L0

32er743r$r0

2314, North Eoag
Road, T Nagar,

Chennat.600 017

of tho
(:;rpitdl to

t0tflf dqhi.
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i*3 L{x.Xbidit$ Sjwk

h'liltrfity prufrr* *f thr {Jrrup's fi**nciar f i*[-ririti*s

0n dcnranci

M8turity profile of bhe Gror.4r,s financial tidbilities

Maturity profije of the Group,s financlal liabilities

I orr contracfusl undiscountsd poymorrl* 0s on 3l.st March Z01Z

> 5 ygers

oil contl?ctudf undiseountecl paym€nts n$ on glst March ?016

on confractual undiscounterj payments as on 1st April 2018.



ft*s &F$s fl*s*.1 smd #osh *u **l*edul* $'*s dcmumetixm*lqst penEoel

d as on 08.11.2016

ount Deposited in Banks
nd as cn 30,1"2,2016

23/4, North Boag
Boad, T,Nagar,

ChennaF600 017



, st"grtrg

, rln$lel$*$ prit"flsrily in {itr: liu$ir:t
:fX':.1, 

reportin(l rt,r.lnsures ;rs errvr:;irgerJ rrri,/cj are not epplilable m irr- llr"*,,t ;.il;r;;_

rtre_ Centra | 
-Government i n cofl su ttation w ith

tTfn'gr tac.nuntlns itandards) Rures, 200G

ll: :=_ l:,.-t,y u.t ! 0, z,ii sl iri-'ciilh;","i
!.punl betieves tri"i rfr* Rute 3(2) of the{:mpenies (Accounrir)!t sirnJ"i.r*I iJ;, zLl;

J.neretore ilre conrpany has not
ilnanctal statements.

.].1 &plt*l C*pital commttmentst
€timateel amount of contrncts rernaining to beEfvances Rs,NIL (Mnr,l.6 _ Rs.NIL),

J? Findtng liilgafiolls:

j3 
have rny f)endins

dve any long-term

34 SI$ME 0ues:

.lner9-are no micro ancJ srnall enterprises to
}Fl 4$ days as al March 31. t0tZ. Tlri* irfn
ludi$ enrerpri$es D 4c sidentified on the basis ton v\

35 First Tlme Adoptisn of Ind AS

financlal stotements, for the year ended 31
ance with Ind AS. For periods up to and incp s finsrteial $tatement$ in accor<iance wiq Act 2013, read together i-ttii J"rr,gr.;G

Accordingly, the company has prepared financial
ending on.3I March 2017, together wirh rhc s6rTl2t16, as described ln the summary cant rstntem.ents, the company.s openlng sneli
transition to Incl AS, Thii note e"plain, tfr. p,in.i
Indian GAAp financial statenrenrs, inctuding the tstatements ds at and for the year endetl 3i Marctr

at 1 Aprit 2015 and at 31 March 201,
th Indian GAAp (after actjustnre,rti turne roilOwing ltems where application of In<jian

F lnrpairment of financjsl assets based nn

Jlg:stifl!",r_used by the company to present
at 1 April 2015, the ctate of trarisition di;; AS, ;;
-Dsrecognltion of financial dssets uoU tinun"iaf
Jhg cglfanV has etecred to appty rhe
in Ind AS 109 prospeetiverv rol"'rlnsuJiirl1*#;;

on and re inyhascl th acrrcumstance; that exist at the tlate of transition to
noneial assetst (Trade recei,
sition lo Jnd Ags. ths Cornpany

i,:1Ju'r"s r,rr* rrrrral recognitioR 
"r; fi;;;J'ilil;;

ha$.recognised a loss allowance at an amount equaluntit that financial instrument is OerceogniseJ irnt)artind rJisfsl, that finenctar lnstrutnqnt is tow credit risk at a

i titlf:l.iilT:ii'# ;iJTii;tiilili:tffi';,-fi?*'*

tnal Aclvisory CQnrrrittee on Ace0unting Siandarcls has arnenderJprincipal rules'), vide notification issi-ecl try f,li.frtry of Corporateunting Standords) Rules. 2016 is *ffec'tiuJ f.r.r.fl'jO, ?016. T.he| ,'ules hd$ not been withclrawn of renlar.ert o,,t ..^orr1tng[y, thell npply for the accounrino periods com lri"JtJr.,,.rn,the urnendnenls rnadc vide mCn notifi arch J0, 2016

fcd 0il {afJital 6ccout.lt oot prr:vided for, n€t of

which would impact it$ financlal position.

including dsrivative filnttact$ for which ilrere were any Inatcrial

the c o|es dues which are outstanding for morer, a$ fo be clisclosed under the llicro"Srnnli anoln derermrned tn the extsnt such pnfties fr*ue U**n
the conrpany.

.2017f are the fir$t, the cornpany has prepared In
the ycar ended 3l March 20is, tfr" .oinpui,v 

- '

accounting $tandards n0tifiecl under section'1il of tfre
7 oF the Companies (Accounts) RLrles, 201+ tlrrclia"n

which comply with Incl AS applicable for periods
period dam as at and for the year enOeo it mi..i'

policies, In preparing these financial
gTpli.f as at 1 Aprit ?015, the company,s dare ofadjustments made rry the cornpany i; risC;l;ild
sneet as at 1 April Z0l5 and the financial

t6 and 3l March 2017,

are conslstint with those rnatle for the same dates in
eflect any differences in accountirlg policies) aport from

amounts tn accordaRce with ind AS reflect conclitions
31 March ?0X5.

clid not require eslimation:

rredil loss rnodel

abilities

AS.

!quiremcnts for financial assets ancl financlal liabilifies
on or after the date of transition to Ind AS.

with lnd AS 109 on the basis of facts and

d other financlal assets)
mined that thore significanC ificrsa$e in creelit

r would ndue cost or efForf, tfr- C"rrpiriylifbtime credit losses at each reporting date

23/A, Nodh Boag

Road, T N;Lgar,

Chcnnar'600 01 7



'i: $s ffi {affyir}s trrns*
[": u ln uncri^*-' en
!:":, :' rrs pph airtr int.rrrginlc
tcn date after rnaking necessar

t iil $ub$irliery

f#tTrii? :ff i?fi",; f;rri" r$:.'s 6AAP

Purushoffam & Co.,

ftugistration No : 002808$

206734

hosur
4.04,2017

l{ishoru

2314, Norlh Boag

Boad, T,Nagar,

Chennai-600 017

; *xd frmtemgiblw &$s*t$)

;r;ffii[' yfl'T, 
.31" 1*1.1:*"p 

co n rj n u e 
.w 

trr rh e ca rryi n s
i:",.:'jiyli:, lAA 

p, r.iranciat .* u*_''i_t ril, ;i, iii _for de-cornmissionrng liablllUes.

rying ail)ount of lts investment in subsidiary as cleemed

and on behalf of the board of directors of Hnney flower Estates pvr
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